
UCHWAŁA NR XVII.99.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 27 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII.73.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 listopada 2019r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Na podstawie art.6k ust.1 pkt.1 i 2, ust.2a pkt 1, ust.3, ust.4a w związku z art.6j ust.1 pkt.1,ust.3,ust.3b ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. 
zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) Rada Gminy Głowaczów uchwala co następuje: 

W uchwale nr XIII.73.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 29 listopada 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. §. 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny 

- za pojemnik miesięcznie: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 5,91 zł. 

2) o pojemności 1100 l- w wysokości 54,18 zł. 

3) o pojemności 8 m3 - w wysokości 393,88 zł.

- za worek miesięcznie w wysokości: 

1) o pojemności 120l – w wysokości – 14,00 zł.

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, którzy nie wypełniają 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

- za pojemnik miesięcznie: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 11,82 zł. 

2) o pojemności 1100 l - w wysokości 108,36zł. 

3) o pojemności 8 m3 – w wysokości 787,76zł.

- za worek miesięcznie w wysokości: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości – 28,00 zł.

- § 4 otrzymuje brzmienie Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby 
pojemników lub worków o określonej pojemności przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty określonej w § 3. 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok w wysokości 
112 złotych od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny. 

Id: VWYVE-SDYIV-RVUSZ-KRRUX-PWOWT. Podpisany Strona 1



2) Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 
w wysokości 224 złotych od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 maja 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Marek

Id: VWYVE-SDYIV-RVUSZ-KRRUX-PWOWT. Podpisany Strona 2




